
 

Uchwała Nr XII.73.2025   

                 Rady Gminy Radecznica   

                z dnia 19 lutego 2025 roku   

 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na  rok 2025  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ((t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1530 ze zm. ).) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale Nr IX.59.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  35.741.780,94 zł zmniejsza  się o kwotę 

10.991.931,81 zł i zwiększa się o kwotę 11.238.149,15 zł do kwoty 35.987.998,28 zł  z tego:  

- dochody majątkowe w kwocie 7.299.534,03 zł zmniejsza się o kwotę 1.752,75 zł i zwiększa 

się o kwotę 23.702,47 do kwoty 7.321.483,75 zł  

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 20.650,00 zł 

 

   zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały 

  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 38.435.176,54 zł  zmniejsza się o kwotę 

91.001,19 zł i zwiększa się o kwotę 472.049,76 zł do kwoty 38.816.225,11  zł  z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 26.626.781,99 zł  zmniejsza się o kwotę 59.505,57 zł i zwiększa 

się o kwotę 293.178,00 zł do kwoty 26.860.454,42 zł 

- wydatki majątkowe  w kwocie 11.808.394,55 zł zmniejsza się o kwotę 31.495,62 zł  

i zwiększa się o kwotę 178.871,75 zł do kwoty 11.955.770,69 zł 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę  20.650,00 zł   do kwoty 374.243,00 zł, 

 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

3. Określony w § 3 pkt 1 planowany deficyt zwiększa się  do kwoty 2.828.226,83 zł  

 Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 



1) kredytów i pożyczek – 2.300.000,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków – 121.683,60 zł , 

3) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki 

pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających 

szczególnym zasadom rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii 

Europejskiej   - 406.543,23 zł; 

 

4. Określone w § 4  pkt 1 przychody budżetu gminy w kwocie 3.093.395,60  zł zwiększa  się    

o kwotę 134.831,23 zł  do kwoty  3.228.226,83 zł 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

 

5.  W ustalonym w § 7   

-pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  zgodnie z   

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

- pkt 2 planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

     

6. W ustalonym § 9 uchwały planie na wyodrębnione wydatki stanowiące fundusz sołecki 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

       Marcin Zymon  



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00   

0,00   

60014 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Dział Rozdział Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00   20 650,00   20 650,00   

bieżące razem: 0,00   20 650,00   20 650,00   

Drogi publiczne powiatowe 0,00   20 650,00   20 650,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

bieżące
Transport i łączność 0,00   20 650,00   20 650,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII.73.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie zmian  w 
budżecie gminy na rok 2025

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8



1 2 6

750 -10 781,13   

75095 -10 781,13   

-10 781,13   

0,00   

758 -10 953 933,93   

75802 -10 953 933,93   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

10 953 933,93   0,00   0,00   

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

2 453,85   1 752,75   4 206,60   

Różne rozliczenia 11 213 715,31   10 979 397,93   11 239 179,31   

Pozostała działalność 53 782,13   1 752,75   44 753,75   

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

31 328,28   0,00   20 547,15   

3 4 5 7 8

bieżące

Administracja publiczna 54 782,13   1 752,75   45 753,75   



-711 725,83   

-10 242 208,10   

75834 0,00   

0,00   

75835 0,00   

0,00   

75867 0,00   

0,00   

801 -25 464,00   

80103 -25 464,00   

-25 464,00   

900 0,00   

90026 0,00   

0,00   

-10 990 179,06   

-36 245,13   

750 -1 752,75   

75095 -1 752,75   Pozostała działalność 1 332 251,25   23 702,47   1 354 200,97   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

228 893,51   27 216,75   219 865,13   

majątkowe

Administracja publiczna 1 332 251,25   23 702,47   1 354 200,97   

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00   212 646,00   212 646,00   

bieżące razem: 25 955 247,91   11 193 796,68   26 158 865,53   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 819 600,00   212 646,00   1 032 246,00   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 600,00   212 646,00   218 246,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 464,00   0,00   0,00   

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

25 464,00   0,00   0,00   

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

169 647,38   25 464,00   195 111,38   

Oświata i wychowanie 170 464,00   0,00   145 000,00   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00   711 725,83   711 725,83   

Krajowy Plan Odbudowy 169 647,38   25 464,00   195 111,38   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00   10 242 208,10   10 242 208,10   

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00   711 725,83   711 725,83   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 242 208,10   0,00   0,00   

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00   10 242 208,10   10 242 208,10   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 711 725,83   0,00   0,00   



0,00   

-1 752,75   

-1 752,75   

-1 752,75   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 683 094,03   23 702,47   3 705 043,75   

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

53 945,85   0,00   52 193,10   

majątkowe razem: 7 299 534,03   23 702,47   7 321 483,75   

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 278 305,40   23 702,47   1 302 007,87   



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00   

0,00   

-10 991 931,81   

-37 997,88   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 911 987,54   50 919,22   3 924 908,88   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   

Ogółem: 35 741 780,94   11 238 149,15   35 987 998,28   

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 486 999,00   0,00   2 486 999,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

350 093,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 650,00   20 650,00   20 650,00   16 000,00   4 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

370 743,00   20 650,00   20 650,00   16 000,00   4 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

350 093,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 650,00   20 650,00   20 650,00   16 000,00   4 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

370 743,00   20 650,00   20 650,00   16 000,00   4 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 650,00   4 650,00   4 650,00   0,00   4 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 650,00   4 650,00   4 650,00   0,00   4 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

353 593,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 650,00   20 650,00   20 650,00   16 000,00   4 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

374 243,00   24 150,00   20 650,00   16 000,00   4 650,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII.73.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie zmian  w budżecie 
gminy na rok 2025

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

602 346,13   355 000,00   355 000,00   0,00   355 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   247 346,13   247 346,13   0,00   0,00   

-31 495,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -31 495,62   -31 495,62   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

570 850,51   355 000,00   355 000,00   0,00   355 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   215 850,51   215 850,51   0,00   0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

449 518,71   245 000,00   245 000,00   0,00   245 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   204 518,71   204 518,71   0,00   0,00   

-31 495,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -31 495,62   -31 495,62   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

418 023,09   245 000,00   245 000,00   0,00   245 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   173 023,09   173 023,09   0,00   0,00   

204 518,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   204 518,71   204 518,71   0,00   0,00   

-31 495,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -31 495,62   -31 495,62   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

173 023,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   173 023,09   173 023,09   0,00   0,00   

7 205 382,57   5 686 374,57   5 413 910,00   4 608 000,00   805 910,00   0,00   235 000,00   37 464,57   0,00   0,00   1 519 008,00   1 519 008,00   0,00   0,00   

-13 848,57   -13 848,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -13 848,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

156 601,14   9 225,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 225,00   0,00   0,00   147 376,14   147 376,14   0,00   0,00   

7 348 135,14   5 681 751,00   5 413 910,00   4 608 000,00   805 910,00   0,00   235 000,00   32 841,00   0,00   0,00   1 666 384,14   1 666 384,14   0,00   0,00   

1 698 472,57   179 464,57   72 000,00   42 000,00   30 000,00   0,00   70 000,00   37 464,57   0,00   0,00   1 519 008,00   1 519 008,00   0,00   0,00   

-13 848,57   -13 848,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -13 848,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

156 601,14   9 225,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 225,00   0,00   0,00   147 376,14   147 376,14   0,00   0,00   

1 841 225,14   174 841,00   72 000,00   42 000,00   30 000,00   0,00   70 000,00   32 841,00   0,00   0,00   1 666 384,14   1 666 384,14   0,00   0,00   

24 846,18   24 846,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 846,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 771,28   -11 771,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 771,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 074,90   13 074,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 074,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 992,39   4 992,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 992,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 077,29   -2 077,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 077,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 915,10   2 915,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 915,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 472,25   7 472,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 472,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 472,25   7 472,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 472,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 752,75   1 752,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 752,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 752,75   1 752,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 752,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 279 729,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 279 729,32   1 279 729,32   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 841,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 841,72   120 841,72   0,00   0,00   

1 400 571,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 400 571,04   1 400 571,04   0,00   0,00   

239 278,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   239 278,68   239 278,68   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 534,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 534,42   26 534,42   0,00   0,00   

265 813,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   265 813,10   265 813,10   0,00   0,00   

zwiększenie 26 534,42   
6069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 265 813,10   

przed zmianą 239 278,68   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 1 279 729,32   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 120 841,72   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6067
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 1 400 571,04   

zwiększenie 0,00   

4709
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 147 376,14   

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 1 666 384,14   

przed zmianą 1 519 008,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 147 376,14   
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 666 384,14   

0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 1 519 008,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3



13 894 364,95   11 617 828,33   11 174 995,67   8 923 288,80   2 251 706,87   0,00   417 368,66   25 464,00   0,00   0,00   2 276 536,62   2 276 536,62   0,00   0,00   

-45 657,00   -45 657,00   -45 657,00   -45 657,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 657,00   45 657,00   45 657,00   45 657,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 894 364,95   11 617 828,33   11 174 995,67   8 923 288,80   2 251 706,87   0,00   417 368,66   25 464,00   0,00   0,00   2 276 536,62   2 276 536,62   0,00   0,00   

11 998 865,83   9 722 329,21   9 395 489,90   7 846 230,42   1 549 259,48   0,00   326 839,31   0,00   0,00   0,00   2 276 536,62   2 276 536,62   0,00   0,00   

-45 657,00   -45 657,00   -45 657,00   -45 657,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 953 208,83   9 676 672,21   9 349 832,90   7 800 573,42   1 549 259,48   0,00   326 839,31   0,00   0,00   0,00   2 276 536,62   2 276 536,62   0,00   0,00   

przed zmianą 2 276 536,62   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 276 536,62   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 276 536,62   

przed zmianą 2 276 536,62   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 001 903,43   1 001 903,43   1 001 903,43   1 001 903,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 730,00   -7 730,00   -7 730,00   -7 730,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

994 173,43   994 173,43   994 173,43   994 173,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 073,51   98 073,51   98 073,51   98 073,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 119,00   -1 119,00   -1 119,00   -1 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 954,51   96 954,51   96 954,51   96 954,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 197 554,07   5 197 554,07   5 197 554,07   5 197 554,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-36 808,00   -36 808,00   -36 808,00   -36 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 160 746,07   5 160 746,07   5 160 746,07   5 160 746,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250 086,64   250 086,64   238 403,02   206 745,33   31 657,69   0,00   11 683,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 657,00   45 657,00   45 657,00   45 657,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

295 743,64   295 743,64   284 060,02   252 402,33   31 657,69   0,00   11 683,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 007,34   34 007,34   34 007,34   34 007,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 730,00   7 730,00   7 730,00   7 730,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 737,34   41 737,34   41 737,34   41 737,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 538,32   4 538,32   4 538,32   4 538,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 119,00   1 119,00   1 119,00   1 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 657,32   5 657,32   5 657,32   5 657,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

157 476,97   157 476,97   157 476,97   157 476,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 808,00   36 808,00   36 808,00   36 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

194 284,97   194 284,97   194 284,97   194 284,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85416
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 638 740,00   1 449 000,00   1 448 700,00   94 750,00   1 353 950,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 189 740,00   1 189 740,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 646,00   212 646,00   212 646,00   0,00   212 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 851 386,00   1 661 646,00   1 661 346,00   94 750,00   1 566 596,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 189 740,00   1 189 740,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 646,00   212 646,00   212 646,00   0,00   212 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 646,00   212 646,00   212 646,00   0,00   212 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90026
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 500 000,00   

przed zmianą 500 000,00   

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 646,00   212 646,00   212 646,00   0,00   212 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 646,00   212 646,00   212 646,00   0,00   212 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 165 770,80   886 100,00   115 100,00   0,00   115 100,00   730 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   3 279 670,80   3 279 670,80   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 495,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 495,62   31 495,62   0,00   0,00   

4 197 266,42   886 100,00   115 100,00   0,00   115 100,00   730 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   3 311 166,42   3 311 166,42   0,00   0,00   

2 075 399,96   456 100,00   91 100,00   0,00   91 100,00   365 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 619 299,96   1 619 299,96   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 495,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 495,62   31 495,62   0,00   0,00   

2 106 895,58   456 100,00   91 100,00   0,00   91 100,00   365 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 650 795,58   1 650 795,58   0,00   0,00   

219 799,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   219 799,96   219 799,96   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 495,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 495,62   31 495,62   0,00   0,00   

251 295,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   251 295,58   251 295,58   0,00   0,00   

35 594 584,54   24 136 282,99   21 876 275,76   14 697 993,80   7 178 281,96   770 000,00   1 117 078,66   272 928,57   0,00   100 000,00   11 458 301,55   11 458 301,55   0,00   0,00   

-91 001,19   -59 505,57   -45 657,00   -45 657,00   0,00   0,00   0,00   -13 848,57   0,00   0,00   -31 495,62   -31 495,62   0,00   0,00   

451 399,76   272 528,00   258 303,00   45 657,00   212 646,00   0,00   5 000,00   9 225,00   0,00   0,00   178 871,76   178 871,76   0,00   0,00   

35 954 983,11   24 349 305,42   22 088 921,76   14 697 993,80   7 390 927,96   770 000,00   1 122 078,66   268 305,00   0,00   100 000,00   11 605 677,69   11 605 677,69   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 486 999,00   2 486 999,00   476 270,00   435 271,00   40 999,00   0,00   2 010 729,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 486 999,00   2 486 999,00   476 270,00   435 271,00   40 999,00   0,00   2 010 729,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

przed zmianą 4 295 544,62   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 147 376,14   
Wydatki razem:

po zmianach 4 442 920,76   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII.73.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 228 226,83 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 121 683,60 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 700 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 406 543,23 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 465 000,00 0,00

01044 2 465 000,00 0,00

6050 2 465 000,00 0,00

2 465 000,00 0,00

400 30 000,00 0,00

40002 30 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

600 247 346,13 - 31 495,62

60016 42 827,42 0,00

6050 42 827,42 0,00

5 000,00 0,00

1 046,16 0,00

16 781,26 0,00

20 000,00 0,00

60017 204 518,71 - 31 495,62

6050 204 518,71 - 31 495,62

32 578,28 0,00

36 239,57 0,00

20 000,00 0,00

13 385,64 0,00

Budowa drogina działce Nr ewid. 1356    (FS Gorajec-  Zastawie 20.000,00 
zł)

20 000,00

Położenie nawierzchni betonowej na drodze działka nr ewid.15 - ( FS 
Gorajec - Zagroble Kolonia 13.385,64 zł)

13 385,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 023,09

Budowa drogi na działce nr ewid.573     (FS Gorajec Zagroble 32.578,28 zł) 32 578,28

Budowa drogi wygon Dz. Nr 3995  ( FS Czarnystok  36.239,57 zł) 36 239,57

Budowa drogi gminnej nr 110108L  ( FS Zakłodzie 16.781,26 zł) 16 781,26

Wykonanie projektu przebudowy nawierzchni drogi gminnej o numerze 
110103L  (FS. Latyczyn  20.000,00 zł)

20 000,00

Drogi wewnętrzne 173 023,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 827,42

Budowa chodnika przy drodze 110112L  (FS Mokrelipie 5.000,00 zł) 5 000,00

Budowa drogi gminnej  Żelebsko - Trzęsiny 1 046,16

Zakup lamp UV na ujecia wody 30 000,00

Transport i łączność 215 850,51

Drogi publiczne gminne 42 827,42

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00

Dostarczanie wody 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 465 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 465 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 2 465 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr  XII.73.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie zmian  w 
budżecie gminy na rok 2025

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 465 000,00



14 861,99 0,00

31 495,62 - 31 495,62

6 200,00 0,00

31 500,00 0,00

18 257,61 0,00

700 400 000,00 0,00

70005 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

750 1 519 008,00 147 376,14

75095 1 519 008,00 147 376,14

6067 1 279 729,32 120 841,72

231 406,47 89 667,00

1 048 322,85 31 174,72

6069 239 278,68 26 534,42

54 280,53 21 033,00

184 998,15 5 501,42

754 51 000,00 0,00

75412 51 000,00 0,00

6050 51 000,00 0,00

15 000,00 0,00

36 000,00 0,00

801 2 276 536,62 0,00

80101 2 276 536,62 0,00

6057 1 850 842,78 0,00

Szkoły podstawowe 2 276 536,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 850 842,78

Budowa garażu na potrzeby  OSP Latyczyn 15 000,00

Wykonanie odwodnienia budynku OSP i zagospodarowanie terenu wokół 
budynku - Podlesie Duże ( FS Podlesie Duże 15.698,60 zł)

36 000,00

Oświata i wychowanie 2 276 536,62

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 000,00

Ochotnicze straże pożarne 51 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 265 813,10

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 75 313,53

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennej w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego

190 499,57

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 571,04

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 321 073,47

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennej w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego

1 079 497,57

Budowa windy przy budynku ul. B.Prusa 65 400 000,00

Administracja publiczna 1 666 384,14

Pozostała działalność 1 666 384,14

Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Wykonanie drogi dojazdowej oraz parkingu przy OSP Gaj Gruszczański (FS 
Gaj Gruszczański 18.257,61zł)

18 257,61

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 573 w m. Zaburze  ( FS 
Zaburze31.495,62 zł)

0,00

Przebudowa ulicy Cichej  ( FS Radecznica 6.200,00 zł) 6 200,00

Przebudowa ulicy Polnej   (FS Radecznica 31.500,00 zł) 31 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid. 159    (FS Wólka 
Czarnostocka 14.861,99 zł)

14 861,99



1 850 842,78 0,00

6059 425 693,84 0,00

425 693,84 0,00

900 1 189 740,00 0,00

90001 130 000,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

90015 464 740,00 0,00

6050 114 980,00 0,00

13 000,00 0,00

101 980,00 0,00

6370 349 760,00 0,00

349 760,00 0,00

90095 595 000,00 0,00

6058 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6060 95 000,00 0,00

15 000,00 0,00

80 000,00 0,00

921 1 689 673,79 31 495,62

92109 1 619 299,96 31 495,62

6050 219 799,96 31 495,62

145 500,00 0,00

10 000,00 31 495,62
Stworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji dla mieszkanców Zaburza ( FS 
Zaburze 31.495,62 zł)

41 495,62

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 650 795,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 295,58

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze ( FS Zaporze 26.672,85 zł) 145 500,00

Zakup i montaż klimatyzacji do koparki 15 000,00

Zakup samochodu dostawczego 80 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 721 169,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do gromadzenia wód 
opadowych oraz roztopowych na dz.ewid. 311/12 w miejscowości Gaj 
Gruszczański

500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

349 760,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Radecznica 349 760,00

Pozostała działalność 595 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 980,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 110123L (FS Mokrelipie 
13.000,00 zł)

13 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Radecznica 101 980,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 464 740,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 693,84

Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radecznica 425 693,84

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 189 740,00

Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radecznica 1 850 842,78



50 619,05 0,00

13 680,91 0,00

6370 1 399 500,00 0,00

1 399 500,00 0,00

92195 70 373,83 0,00

6050 70 373,83 0,00

70 373,83 0,00

9 868 304,54 147 376,14Razem 10 015 680,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 373,83

Budowa parkingu, chodnika oraz opaski wokół budynku świetlicy wiejskiej - 
Gruszka Zaporska (FS Gruszka Zaporska 21.407,18 zł)

70 373,83

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 399 500,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze 1 399 500,00

Pozostała działalność 70 373,83

Wymiana pokrycia dachowego w remizo-świetlicy (FS Podborcze 15.550,96 
zł)

50 619,05

Zakup materiałów na ocieplenie świetlicy wiejskiej i ocieplenie budynku ( FS 
Trzęsiny 13.680,91 zł)

13 680,91



Środki z 
budżetu UE

Środki 
stanowiące 

krajowy wkład 
publiczny 

Wydatki 
niekwalifikowane

262 679,00 215 658,53 45 020,47 2 000,00

710 210 000,00 169 647,38 40 352,62 0,00

71095 Pozostała działalność 210 000,00 169 647,38 40 352,62 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

210 000,00 169 647,38 40 352,62 0,00

750 25 215,00 20 547,15 4 667,85 0,00

75095 Pozostała działalność 25 215,00 20 547,15 4 667,85 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

22 140,00 17 933,40 4 206,60 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

3 075,00 2 613,75 461,25 0,00

801 27 464,00 25 464,00 0,00 2 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
27 464,00 25 464,00 0,00 2 000,00

Urząd Gminy 
Radecznica

27 464,00 25 464,00 0,00 2 000,00

4 442 920,76 3 751 413,82 691 506,94 0,00

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

Działalność  usługowa

Sporządzenie planów ogólnych *

Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu

Jednostka 
realizująca 

projekt

WYDATKI MAJĄTKOWE

Oświata i wychowanie

Planowane 
wydatki 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XII.73.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie zmian  w budżecie gminy na rok 2025

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu

Administracja publiczna

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica *

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w gminach subregionu chełmsko-

zamojskiego *



750 1 666 384,14 1 400 571,04 265 813,10 0,00

75095 Pozostała działalność 1 666 384,14 1 400 571,04 265 813,10 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

396 387,00 321 073,47 75 313,53 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

1 269 997,14 1 079 497,57 190 499,57 0,00

801 2 276 536,62 1 850 842,78 425 693,84 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 276 536,62 1 850 842,78 425 693,84 0,00
Urząd Gminy 
Radecznica

2 276 536,62 1 850 842,78 425 693,84 0,00

900 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

4 705 599,76 3 967 072,35 736 527,41 2 000,00

*przedsięwzięcie WPF

 

Oświata i wychowanie

Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy 
Radecznica

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w gminach subregionu chełmsko-

zamojskiego *

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego do 
gromadzenia wód opadowych oraz roztopowych na dz.ewid. 

311/12 w miejscowości Gaj Gruszczański*

Administracja publiczna

RAZEM

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica *



Lp
Nazwa 

sołectwa Planowane zadania Dział Rozdział Kwota 
1 2 3 4 5 7

1. Czarnystok 41 239,57
1.1  Transport i łączność 600 36 239,57

Drogi wewnętrzne 60017 36 239,57

Budowa drogi wygon Dz. Nr 3995 36 239,57
1.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 5 000,00

Pozostała działalność 90095 5 000,00
Remont stoczku na Ruś Czarnystok 5 000,00

2. Dzielce 13 779,33
2.1 Transport i łączność 600 13 779,33

Drogi wewnętrzne 60017 13 779,33
Zakup płyt typu yomb na utwardzenie i remont dróg 
wewnętrznych działki nr. Ewid. 186 i 143/3 13 779,33

3. Gaj Gruszczański 18 257,61
3.1 Transport i łączność 600 18 257,61

Drogi wewnętrzne 60017 18 257,61

Wykonanie drogi dojazdowej oraz parkingu przy OSP 18 257,61
4. Gruszka Zaporska 21 407,18
4.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 21 407,18

Pozostała działalność 92195 21 407,18
Budowa parkingu, chodnika oraz opaski wokół 
budynku świetlicy wiejskiej 21 407,18

5. Gorajec Stara Wieś 23 916,98
5.1 Transport i łączność 600 23 916,98

Drogi wewnętrzne 60017 13 916,98
Poprawa stanu technicznego dróg wiejskich 13 916,98

5.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 000,00
Zakup stołów i krzeseł 10 000,00

6. Gorajec Zagroble 32 578,28
6.1 Transport i łączność 600 32 578,28

Drogi wewnętrzne 60017 32 578,28
Budowa drogi na działce nr.ewid 573 32 578,28

7. Gorajec Zagroble Kolonia 13 385,64
7.1 Transport i łączność 600 13 385,64

Drogi wewnętrzne 60017 13 385,64
Położenie nawierzchni betonowej na drodze działka 
Nr ewid.15 13 385,64  

8. Gorajec Zastawie 26 574,43
8.1 Transport i łączność 600 25 074,43

Drogi wewnętrzne 60017 25 074,43
Zakup kruszywa do remontu dróg w sołectwie 5 074,43
Budowa  drogi na działce Nr ewid.1356 20 000,00

8.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 1 500,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 1 500,00
Zakup namiotu na potrzeby OSP 1 500,00

9. Latyczyn 32 381,43
9.1 Transport i łączność 600 27 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 20 000,00
Wykonanie projektu przebudowy nawierzchni drogi 
gminnej o numerze 110103L 20 000,00
Drogi wewnętrzne 60017 7 000,00
Zakup kruszywa 7 000,00

9.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 5 381,43
Ochotnicze straże pożarne 75412 5 381,43
Zakup odzieży ochronnej jako zabezpieczenie osobiste 
druhów OSP w Latyczynie 5 381,43

10. Mokrelipie 27 017,33
10.1 Transport i łączność 600 5 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 5 000,00
Budowa chodnika przy drodze 110112L 5 000,00

10.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 13 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 13 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 110123L 13 000,00
10.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 9 017,33

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 6 017,33
Zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej wraz ze 
środkami chemicznymi do zmywarki 5 000,00
Zakup  węgla do świetlicy wiejskiej 1 017,33
Pozostała działalność 92195 3 000,00

Organizacja dożynek i innych wydarzeń kulturalnych 3 000,00
11. Podborcze 15 550,96

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XII.73.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie 
zmian  w budżecie gminy na rok 2025

 FUNDUSZ  SOŁECKI  NA ROK 2025



11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 15 550,96
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 15 550,96
Wymiana pokrycia dachowego w remizo-świetlicy 15 550,96

12. Podlesie Duże 15 698,60
12.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 15 698,60

Ochotnicze straże pożarne 75412 15 698,60

Wykonanie odwodnienia budynku OSP i 
zagospodarowanie terenu wokół budynku 15 698,60

13. Podlesie Małe 12 844,31
13.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 500,00
Zakup szafy na mundury i sprzęt strażaków OSP 2 500,00

13.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 344,31
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 344,31
Zakup krzeseł do swietlicy 10 344,31

14. Radecznica 49 211,90
14.1 Transport i łączność 600 37 700,00  

Drogi wewnętrzne 60017 37 700,00
Przebudowa ulicy Polnej 31 500,00
Przebudowa ulicy Cichej 6 200,00

14.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 511,90
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 000,00
Remont świetlicy 10 000,00
Pozostała działalność 92195 1 511,90

Organizacja dożynek i innych wydarzeń kulturalnych 1 511,90
15. Trzęsiny 13 680,91
15.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 13 680,91

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 13 680,91
Zakup materiałów na ocieplenie świetlicy wiejskiej i 
ocieplenie budynku 13 680,91

16. Wólka Czarnostocka 14 861,99
16.1 Transport i łączność 600 14 861,99

Drogi wewnętrzne 60017 14 861,99
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr ewid   
159 14 861,99

17. 31 495,62
17.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 31 495,62

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 31 495,62
Stworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji dla 
mieszkańców wsi Zaburze 31 495,62

18 Zakłodzie 16 781,26
18.1 Transport i łączność 600 16 781,26

Drogi publiczne gminne 60016 16 781,26
Budowa drogi gminnej nr 110108L 16 781,26

19. Zaporze 26 672,85
19.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 26 672,85

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 26 672,85
Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze 26 672,85

600 60016 0,00
600 60017 244 289,45

754 75412 0,00
900 90015 0,00
900 90095 0,00
921 92109 0,00
921 92195 25 919,08

447 336,18

Zaburze

O G Ó Ł E M

Dział/ rozdział razem



Objaśnienia do uchwały Nr XII.73.2025 Rady Gminy Radecznica z dnia  
19 lutego 2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025. Fundusz sołecki 

 

1.Sołectwo Zaburze  dnia 10 lutego 2025 roku złożyło wniosek o zmianę  
w funduszu sołeckim polegającą na przeniesieniu środków w kwocie 31.495,62 zł z zadania 
pod nazwa „ Przebudowa drogi wewnętrznej na działce Nr ewid 573 w m. Zaburze” na 
zadanie pod nazwą  „ Stworzenie miejsca wypoczynku i rekreacji dla mieszkańców wsi 
Zaburze”. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                        Marcin Zymon  


